FANTASPORTAL - Il portale dei fantasport

stmrta

Gioca con noi gratis contro i tuoi amici

Paginaldi1

fantasportal propone i seguenti fantasport: fantacalcio, fantatennis, fantasci, fantaciclismo, fantaformulal, fantabasket, fantavolley

HOME PAGE LE REGOLE @FAQ @ CONTATTACI A REGISTRATI ]

Coppa UEFA: Classifica ed ultime scelte

Giornata 5 - Casa / Giornata 5 - Fuori

Pos. Nome
perfintaing3
CalandreBeach
hasta la victoria
Fidejussione Tabu
MILAN

a b WN P

Pti
30
24
24
22
19

10
10
10
10
10

Group A

P B OOO Z

W NDNNO T

RF
23
26
24
24
19

RS

o o

10

Diff
+21
+21
+18
+18
+9

Utente
perfinta
Calandre
dany76
franz1970
ILGUERZO

Esegui il login

. Utenti iscritti

Ultime Scelte

Heerenveen / Alemannia Aachen
Villarreal / Alemannia Aachen
Heerenveen / Austria Vienna
Villarreal / Feyenoord
Middlesbrough / Austria Vienna

Classifica Group B
Classifica Group C
Classifica Group D
Classifica Group E
Classifica Group F
Classifica Group G

Classifica Group H

Torna al menu del Calcio - Coppa UEFA

http://local host/fantasportal/usa/classifica.php?game=21& conf=0

| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.

10/10/2005



FANTASPORTAL - Il portale dei fantasport

stmrta

Gioca con noi gratis contro i tuoi amici

Paginaldi1

fantasportal propone i seguenti fantasport: fantacalcio, fantatennis, fantasci, fantaciclismo, fantaformulal, fantabasket, fantavolley

HOME PAGE LE REGOLE @FAQ @ CONTATTACI A REGISTRATI ]

Coppa UEFA: Classifica ed ultime scelte

Giornata 5 - Casa / Giornata 5 - Fuori

Pos. Nome
Tabukaka
Borussia G8
Desolatio Nera
obaoba

eliona 2081977

a b WN P

Pti
25
22
20
19
16

10
10

10

Group B

a o o N o0 <

R P NR PR Z

W woNPEFkr T

RF RS
30 8
16
20
17
16

a oo b o

Diff
+22
+10
+16
+9
+11

Utente
franz1970
giosco
sprugola
obaoba
liviolivio

Esegui il login

. Utenti iscritti

Ultime Scelte

Villarreal / Alemannia Aachen
Sochaux / Austria Vienna
Villarreal / Austria Vienna
Heerenveen / Austria Vienna
Sochaux / Saragozza

Classifica Group A
Classifica Group C
Classifica Group D
Classifica Group E
Classifica Group F
Classifica Group G

Classifica Group H

Torna al menu del Calcio - Coppa UEFA

http://local host/fantasportal /usa/classifica.php?game=21& conf=1

| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.

10/10/2005



FANTASPORTAL - Il portale dei fantasport

stmrta

Gioca con noi gratis contro i tuoi amici

Paginaldi1

fantasportal propone i seguenti fantasport: fantacalcio, fantatennis, fantasci, fantaciclismo, fantaformulal, fantabasket, fantavolley

HOME PAGE LE REGOLE @FAQ @ CONTATTACI A REGISTRATI ]

Coppa UEFA: Classifica ed ultime scelte

Giornata 5 - Casa / Giornata 5 - Fuori

Pos. Nome
Storpions City
JuveBard

THE ZOO TEAM
cugini

a b WN P

Tabu Reserves

Pti
27
25
22
21
17

G
10
10
10
10
10

Group C

g N N 0 o <

N O PP PF O Z

W wWwNPF P T

RF RS
29 6
24
19
21
19

© o N A

Diff
+23
+20
+12
+15
+10

Utente
Zack
chrissnow
ILGUERZO
KenFalco
franz1970

Esegui il login

. Utenti iscritti

Ultime Scelte

Villarreal / Austria Vienna
Villarreal / Alemannia Aachen
Middlesbrough / Austria Vienna
Villarreal / Austria Vienna
Sochaux / Athletic Bilbao

Classifica Group A
Classifica Group B
Classifica Group D
Classifica Group E
Classifica Group F
Classifica Group G

Classifica Group H

Torna al menu del Calcio - Coppa UEFA

http://local host/fantasportal /usa/classifica.php?game=21& conf=2

| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.

10/10/2005



FANTASPORTAL - Il portale dei fantasport

stmrta

Gioca con noi gratis contro i tuoi amici

Paginaldi1

fantasportal propone i seguenti fantasport: fantacalcio, fantatennis, fantasci, fantaciclismo, fantaformulal, fantabasket, fantavolley

HOME PAGE LE REGOLE @FAQ @ CONTATTACI A REGISTRATI ]

Coppa UEFA: Classifica ed ultime scelte

Giornata 5 - Casa / Giornata 5 - Fuori

Pos. Nome
perfintaing
livio 20011975
AntiCrucca
Anny Mymy
Athletic Ibarria
eliona

O g b~ WN P

Pti
24
24
21
20
19
17

10

10
10
10

Group D

a o o N 00 00 <

NP NOOO Z

N WNWEFENTDT

RF RS
24
22
24
16
16
16

N o oo M

Diff
+20
+17
+19

+8
+10

+9

Utente
perfinta
liviolivio
AntiTeam
Roy
Ibarronda
liviolivio

Esegui il login

. Utenti iscritti

Ultime Scelte

Heerenveen / Alemannia Aachen
Villarreal / Austria Vienna
Villarreal / AZ Alkmaar
Stoccarda / Alemannia Aachen
Heerenveen / Alemannia Aachen
Stoccarda / Feyenoord

Classifica Group A
Classifica Group B
Classifica Group C
Classifica Group E
Classifica Group F
Classifica Group G

Classifica Group H

Torna al menu del Calcio - Coppa UEFA

http://local host/fantasportal/usa/classifica.php?game=21& conf=3

| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.

10/10/2005



FANTASPORTAL - Il portale dei fantasport Paginaldi1

stmrta

Gioca con noi gratis contro i tuoi amici

fantasportal propone i seguenti fantasport: fantacalcio, fantatennis, fantasci, fantaciclismo, fantaformulal, fantabasket, fantavolley

HOME PAGE LE REGOLE ' FAQ CONTATTACI  REGISTRATI ] Esegui il login .Ute”“ iscritti

Coppa UEFA: Classifica ed ultime scelte

Group E

Giornata 5 - Casa / Giornata 5 - Fuori

Pos. Nome Pti G V N P RF RS Diff Utente Ultime Scelte
1 de best in de uord 24 10 8 0O 2 27 6 +21 maxd Villarreal / Alemannia Aachen
2 Atletico G8 24 10 8 O 2 22 6 +16 giosco Heerenveen / Alemannia Aachen
3 Westendorf 21 8 7 0O 1 21 6 +15 gguerri Villarreal / Austria Vienna
4 Piobesi 21 10 6 3 1 21 11 +10 aleguidi81 Sochaux / Austria Vienna
5 Kilburn forever 20 10 6 2 2 24 8 +16 Ibarronda Villarreal / Saragozza
6 kristian 15102002 13 9 4 1 4 16 9 +7 liviolivio Heart Of Midlothian / AZ Alkmaar

Classifica Group A
Classifica Group B
Classifica Group C
Classifica Group D
Classifica Group F
Classifica Group G
Classifica Group H

Torna al menu del Calcio - Coppa UEFA

| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.

http://local host/fantasportal/usa/classifica.php?game=21& conf=4 10/10/2005



FANTASPORTAL - Il portale dei fantasport

stmrta

Gioca con noi gratis contro i tuoi amici

Paginaldi1

fantasportal propone i seguenti fantasport: fantacalcio, fantatennis, fantasci, fantaciclismo, fantaformulal, fantabasket, fantavolley

HOME PAGE LE REGOLE @FAQ @ CONTATTACI A REGISTRATI ]

Coppa UEFA: Classifica ed ultime scelte

Giornata 5 - Casa / Giornata 5 - Fuori

Pos. Nome Pti
1 AS LUCCHESE LIBERTAS 27
2 Bayern G8 27
3 Brucell 26
4 Alle magna 17
5 elionaliviol2 14

G
10
10
10
10
10

Group F

A OO0 O O K

N NDNOO Z

A WOPFR PR T

RF RS

26
19
30
20
12

Diff
+20
+16
+24
+12
-1

Utente
eclisse
giosco
incident57
maxd
Kristian

Esegui il login

. Utenti iscritti

Ultime Scelte

Heerenveen / Austria Vienna

Stoccarda / Alemannia Aachen

Villarreal / Austria Vienna

Heart Of Midlothian / Alemannia Aachen
Heerenveen / Austria Vienna

Classifica Group A
Classifica Group B
Classifica Group C
Classifica Group D
Classifica Group E
Classifica Group G

Classifica Group H

Torna al menu del Calcio - Coppa UEFA

| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.

http://local host/fantasportal/usa/classifica.php?game=21& conf=5

10/10/2005



FANTASPORTAL - Il portale dei fantasport

stmrta

Gioca con noi gratis contro i tuoi amici

Paginaldi1

fantasportal propone i seguenti fantasport: fantacalcio, fantatennis, fantasci, fantaciclismo, fantaformulal, fantabasket, fantavolley

HOME PAGE LE REGOLE @FAQ @ CONTATTACI A REGISTRATI ]

Coppa UEFA: Classifica ed ultime scelte

Giornata 5 - Casa / Giornata 5 - Fuori

Pos. Nome
FantaGenoa
Real Storpions
Tabu Canaries
Tupac Amaru
Tabu Kicker
kristian

O g b~ WN P

Pti
25
25
22
19
19
14

10
10
10
10
10

Group G

A OO N0 OO

NANPRPRRRZ

NEFEF WNPFPPRPR T

RF RS
28 9
22 8
18 7
17 8
23 10
10 10

Diff
+19
+14
+11
+9
+13
0

Utente
marti
Zack
franz1970
lokomotiv
franz1970
liviolivio

Esegui il login

. Utenti iscritti

Ultime Scelte

Villarreal / Austria Vienna
Heerenveen / Alemannia Aachen
Heerenveen / Austria Vienna
Heerenveen / Austria Vienna
Villarreal / Saragozza
Heerenveen / Austria Vienna

Classifica Group A
Classifica Group B
Classifica Group C
Classifica Group D
Classifica Group E
Classifica Group F

Classifica Group H

Torna al menu del Calcio - Coppa UEFA

http://local host/fantasportal/usa/classifica.php?game=21& conf=6

| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.

10/10/2005



FANTASPORTAL - Il portale dei fantasport

stmrta

Gioca con noi gratis contro i tuoi amici

Paginaldi1

fantasportal propone i seguenti fantasport: fantacalcio, fantatennis, fantasci, fantaciclismo, fantaformulal, fantabasket, fantavolley

HOME PAGE LE REGOLE @FAQ @ CONTATTACI A REGISTRATI ]

Coppa UEFA: Classifica ed ultime scelte

Giornata 5 - Casa / Giornata 5 - Fuori

Pos. Nome

GiarreBard
aleTrezeguet
Deportivo G8
perfintager2
Racing Ibarronda

O g b~ WN P

Stampdoria

Pti
28
27
25
25
23
6

G

10
10
10
10
10
4

Group H

P N o oo o <

WNPRFPPRPOPRZ

ORrR PR R OT

RF RS
29
25
28
19
21

A ONSNDdO

Diff
+23
+21
+21
+17
+13
+2

Utente
chrissnow
aleguidi81
giosco
perfinta
Ibarronda
Discozzo

Esegui il login

. Utenti iscritti

Ultime Scelte

Heerenveen / Austria Vienna
Middlesbrough / Austria Vienna
Villarreal / Austria Vienna
Heerenveen / Alemannia Aachen
Sochaux / Alemannia Aachen
nessuna / nessuna

Classifica Group A
Classifica Group B
Classifica Group C
Classifica Group D
Classifica Group E
Classifica Group F

Classifica Group G

Torna al menu del Calcio - Coppa UEFA

http://local host/fantasportal /usa/classifica.php?game=21& conf=7

| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.

10/10/2005



